UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TH                        Bình Định, ngày      tháng 9 năm 2024
V/v chủ trương đầu tư công

trình Vườn ươm cây giống.

                         Kính gửi:
                                         - Sở Kế hoạch và Đầu tư;
                                         - Sở Nông nghiệp và PTNT;
                                         - Sở Tài chính;

                                         - Sở Xây dựng;
                                         - Công ty TNHH lâm nghiệp Sông Kôn.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 2361/SKHĐT-KTN

ngày 29/8/2024 về việc đề xuất chủ trương đầu tư xây dựng công trình Vườn ươm
cây giống lâm nghiệp, cây dược liệu, cây hoa cảnh quan tại xã Vĩnh Sơn, Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương, UBND tỉnh đã phê duyệt tại Quyết định số 642/QĐ-

UBND ngày 06/3/2024, Công ty TNHH lâm nghiệp Sông Kôn lập các thủ tục đầu
tư xây dựng Vườn ươm cây giống lâm nghiệp, cây dược liệu, cây hoa cảnh quan tại
xã Vĩnh Sơn,  huyện Vĩnh Thạnh theo quy định.

2. Giao Thủ trưởng các cơ quan liên quan nêu trên phối hợp, hướng dẫn
Công ty TNHH lâm nghiệp Sông Kôn triển khai thực hiện theo đúng quy định
hiện hành của Nhà nước.

3. Về nguồn vốn đầu tư, giao Sở Tài chính đề xuất rõ nguồn kinh phí thực
hiện, báo cáo UBND tỉnh trước ngày 30/9/2024.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan, Giám đốc Công ty TNHH lâm nghiệp
Sông Kôn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                   KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                  PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, các PCT UBND tỉnh;
- UBND huyện Vĩnh Thạnh;
- CVP;

- Lưu: VT, K13 (15b).

                                                                                       Lâm Hải Giang

7314 18